Văn Phòng Gia Đình Tận Hiến                                          “Không để được phục vụ nhưng phục vụ”

Dòng Mẹ Chúa Cứu Chuộc                                                                         (Mt 20,28)
521 Tô Ngọc Vân, P. Tam Bình, Tp. HCM

ĐT & Zalo : 0936 461 841

Email: vanphonggdth.crm@gmail.com

THƯ MỜI

ĐẠI HỘI GIA ĐÌNH TẬN HIẾN 2025

Kính gửi: Quý Anh Chị các Ban Phục Vụ Liên Miền, Miền và Xứ mở rộng.

Thưa quý anh chị,

Theo sự nhất trí của quý anh chị trong kỳ đại hội năm 2023, đại hội hàng năm sẽ tổ chức vào hai ngày

thứ ba và thứ tư tuần đầu tháng 12; do đó đại hội năm nay sẽ từ 02 – 03. 12. 2025

Thành phần tham dự: Ban Giảng huấn, Ban Phục Vụ các Liên Miền [4 Anh Chị], Ban Phục Vụ các

Miền [4 Anh Chị], Ban Phục vụ Xứ mở rộng [2 đại diện].

Thời gian : từ 8:00 ngày 02/12/2025 đến 12:00 ngày 03/12/2025

Địa điểm: NHÀ NGHỈ TỔNG GIÁO PHẬN SÀI GÒN

                 140/4 [hẻm 148] TRẦN PHÚ, P.5, TP. VŨNG TÀU

Chủ đề: NHỜ MẸ, HỘI VIÊN LOAN BÁO TIN MỪNG

CHƯƠNG TRÌNH

Thứ Ba: 02/12/2025
- 7g00: Nhận phòng, nhận dây đeo (ai tới trước thì nhận chìa khóa phòng)
- 8g00: Khai mạc
- 8g15 – 9g15 :      Lm. Tổng Cố vấn III Lêô Maria chia sẻ về Truyền giáo
- 9g15 – 10g00 :   Thuyết Trình Chủ Đề Năm (Lm. Tổng phụ trách Phanxicô Salê M.)
- 10g15 – 11g :     Thánh lễ TRÁI TIM MẸ (Lm. TCV III chủ tế, Lm. Mido Duy giảng lễ)
- 11g – 11g45  :    Cơm trưa
- 12g15 – 13g30:  Nghỉ trưa

- 14g – 14g15:           Đọc 10 kinh Mân Côi
- 14g15 – 15g15        Thảo luận Chủ Đề Năm (Lm. Tổng phụ trách chủ tọa)
- 15g15 – 15g30:       Giải lao
- 15g30 – 17g00:       Văn Phòng báo cáo sinh hoạt các miền
- 17g00 – 18g:00       Tự do
- 18g – 18g45             Cơm tối

Văn Phòng Gia Đình Tận Hiến                                          “Không để được phục vụ nhưng phục vụ”

Dòng Mẹ Chúa Cứu Chuộc                                                                         (Mt 20,28)
521 Tô Ngọc Vân, P. Tam Bình, Tp. HCM

ĐT & Zalo : 0936 461 841

Email: vanphonggdth.crm@gmail.com

- Sau đó tự do, Kinh tối đọc riêng.
- 21g30:        Ngủ đêm

Thứ Tư: 03/12/2025
- 4g30: thức dậy
- 5g00: Thánh lễ Thánh Phanxicô Xaviê (Lm. Tổng Phụ Trách chủ tế và giảng lễ)
- Kết lễ ra cuối Nhà Thờ Bãi Dâu chụp hình chung,… Sau đó là Điểm tâm
- 8g00 - 9g00:       Văn Phòng tiếp tục bàn luận về sinh hoạt các miền

- 9g00 – 11g00:    Lm. Phó TPT Mido bàn hướng Thăng Tiến Ban Phục Vụ

- 11g15 :                Cơm trưa – Khép chương trình!

   Thủ Đức, ngày 03 tháng 11 năm 2025

Tổng phụ trách GĐTH

Lm. Phanxicô Salê Maria Trần Đình Túy, CRM

Đăng ký:

Lm. Lê Trung Trực: 0347 226 658 – Zalo cùng số đt.

     Khi đăng ký, xin quý Anh Chị gửi HỌ TÊN đầy đủ, số Căn Cước Công Dân và địa chỉ.

Hạn đăng ký : trước ngày 24/11/2025

NB: Quý Anh Chị tự túc xe đi, về.

ĐT : 0937 521 140 – 0254 3838 587 (không gọi trước khi đến)

 [Các Sơ Dòng Mến Thánh Gía Chợ Quán quản lý]